
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КРАСНОМАКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПРИКАЗ 

15.09.2022 г с. Красный Мак № 335 

О зачислении обучающихся 

в объединения дополнительного 

образования АИС РК «Навигатор 

дополнительного образования детей 

Республики Крым» на 2022/2023 уч.г. 

В целях реализации мероприятий регионального проекта «Успех каждого 

ребенка» федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального  проекта 

«Образование», утвержденного протоколом Проектного комитета Республики Крым 

от 27.12.2018 года № 3, в целях организации образовательного процесса в 

объединениях дополнительного образования детей в 2022/2023 учебном году, на 

основании заявок родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на 1 год обучения по дополнительной общеобразовательной 

общеразвивающей программе обучающихся МБОУ «Красномакская СОШ» 

туристско-краеведческой направленности «Школьный музей»: 

1.1. Акимову Хатидже Февзиевну 

1.2. Асанову Абибе Эдемовну 

1.3. Гутникову Дарью Денисовну 

1.4. Деркачеву Евгению Витальевну 

1.5. Макарову Виктория Викторовну 

1.6. Мамутову Решата Эльдаровича 

1.7. Серову Марию Валерьевну 

1.8. Топчиеву Гульзару Эрфановну 

1.9. Фокин Святослав Александрович 

1.10. Чичек Ильяса Беляловича 

2. Назначить Герасимова С.А., смотрителя музея, руководителем кружка 

«Школьный музей». 

3. Назначить Фокину Н.И., педагога-организатора, помощником руководителя 

кружка «Школьный музей» 

4. Герасиму С.А. провести с обучающимися инструктаж по технике безопасности 

во время нахождения в школьном музее. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы ____________ Л.А. Бук 

С приказом ознакомлен ____________ С.А. Герасимов  

 ____________ Н.И. Фокина 


